quarta-feira, 5 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO
CNPJ 29.664.289/0001-25

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.094-000 – Feira de Santana –

Bahia.
1

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2018

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade

Pregão Presencial n° 014/2018, Processo Administrativo 041/2018, Tipo: MENOR

PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de serviços com a finalidade de coleta, transporte,

acondicionamento, tratamento (por autoclavagem), descaracterização por moagem e

destino final de resíduos de serviços de saúde, tratamento de resíduos provenientes das

instalações da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana - BA, mantida pelo

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO

SERTÃO. Fica alterada data da sessão de abertura para às 09 horas do dia 18/10/2018, a

se realizar no Auditório da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, localizada

na Av. Eduardo Froes da Mota, s/nº, Bairro 35ª BI, Feira de Santana – BA, a fim de

cumprir as exigências legais, seguindo o art. 4º, inc. I, II e V, da lei 10.520/2002. Maiores

informações através do e-mail: licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. Os

interessados poderão obter o Edital na integra através do site:

http://consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br/.

Feira de Santana – BA, 05 de dezembro de 2018.

Erika Paim dos Santos

Pregoeira Oficial
Portaria nº 14/2018

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6669B62FEE66312F686492FD289928AC

		2018-12-05T11:36:00-0300